
Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, příspěvková organizace 

 

 

Veřejně přístupný sportovní areál 
 

            PROVOZNÍ ŘÁD    
    

Zásady půjčování sportovních potřeb 
 

 

1. Zapůjčené sportovní potřeby se mohou používat pouze v tomto sportovním areálu       

a v dohodnuté době. 

 

2. Každý zájemce je povinen prokázat svoji totožnost (např. občanským průkazem, 

průkazkou na autobus apod.). 

 

3. Převzetí a vrácení sportovního náčiní se potvrzuje podpisem v provozní knize. 

Zapůjčené sportovní pomůcky se vrací vždy osobně. Nelze pověřit jinou osobu. Pokud 

si sportovní potřeby půjčuje skupina, může si určit svého zástupce, který zodpovídá za 

vypůjčený inventář. Skupina může dodatečně změnit svého zástupce, musí však být 

tato změna potvrzena v provozní knize. 

 

4. V případě ztráty nebo poškození sportovního náčiní nepřiměřenou manipulací, je 

zájemce povinen uhradit vzniklou škodu ve výši pořizovací ceny předmětu. Toto 

ustanovení se nevztahuje na poškození sportovního náčiní běžným opotřebením. 

 

5. Všichni uživatelé jsou povinni respektovat pokyny správce areálu. 

 

6. Vypůjčené sportovní potřeby musí být vráceny při ukončení sportovní činnosti. 

 

7. Správce areálu má právo odmítnout zapůjčení sportovních potřeb těm osobám, které 

porušují ustanovení tohoto provozního řádu. 

 

8. Ceny za půjčení sportovních potřeb za 1 hodinu: 

- míč na kopanou     20,- Kč 

- míč na košíkovou    20,- Kč 

- míč na volejbal    20,- Kč 

- míč na plážový volejbal   20,- Kč 

- raketa na tenis    20,- Kč 

- míčky na tenis – 3 ks   20,- Kč 

- síťka na stolní tenis    20,- Kč 

- 2 pálky a míček na stolní tenis  30,- Kč 

 

9. Ceny jsou platné od 3. 9. 2012 

 

 

 

V Mostě 3. 8. 2021      Mgr. Aleš Jaroš, MBA 

                ředitel školy 


